
Tonnin Kalat Ry

Vuosikokous 21.03.2025 klo 17:30

Kauppakuja 3, Jämsänkoski

81 KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja Petteri Leppänen avasi kokouksenklo 17:38. Paikalla olivat Petteri Leppänen,

Eveliina Ahola, Mika Lampinen, Tuukka Riihinen, Arttu Hautaniemi, Teijo Uutela ja Suvi Siekkinen.

82 VALITAAN KOKOUKSEN PUHEENJOHTAJA,SIHTEERI, KAKSI

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJAA JA TARVITTAESSA KAKSI ÄÄNTENLASKIJAA

Valittu seuraavat:

Puheenjohtaja, Petteri Leppänen

Sihteeri, Suvi Siekkinen

Pöytäkirjantarkastajat, Tuukka Riihinen ja Arttu Hautaniemi

83 KOKOUKSENLAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Kokoustodettulailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

84 ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN

Esityslista on hyväksytty.

85 ESITETÄÄNTILINPÄÄTÖS, VUOSIKERTOMUSJA

TOIMINNANTARKASTAJIEN LAUSUNTO

Tarkasteltu vuoden 2024tilinpäätös, vuosikertomus sekä kuultu toiminnantarkastajien

lausunto.

86 PÄÄTETÄÄNTILINPÄÄTÖKSEN VAHVISTAMISESTA JA VASTUUVAPAUDEN

MYÖNTÄMISESTA HALLITUKSELLE JA MUILLE VASTUUVELVOLLISILLE

Päätetty vahvistaatilinpäätös.

Päätetty myöntää vastuuvapaushallitukselle ja muille vastuuvelvollisille.

87 VAHVISTETAAN TOIMINTASUUNNITELMA, TALOUSARVIO SEKÄ LIITTYMIS- JA

JÄSENMAKSUJEN SUURUUDET



Päätetty vahvistaa toimintasuunnitelma ja talousarvio 2024.

Päätetty liittymis- ja jäsenmaksut seuraavanlaisiksi:

Jäsenmaksu: 8 euroa

Liittymismaksu: 20 euroa

Kannatusjäsenyys: 50 euroa

Kannatusjäsenyys yhdistyksille ja yrityksille: 100 euroa

TK Super1000 -jäsenyys: 1000 euroa

Hallituksen jäsenille jäsenmaksu on vapaaehtoinen.

88 VALITAAN HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJA JA MUUT JÄSENET

Päätetty valita seuraavat henkilöt seuraaviin tehtäviin:

Puheenjohtaja: Petteri Leppänen

Varapuheenjohtaja: Suvi Siekkinen

Pääsihteeri: Suvi Siekkinen

Jäsenrekisterin- ja rahastonhoitaja: Tuomo Halttunen

Yhteistyökumppanuushenkilö: Mika Lampinen

Toiminnan kehittäjä: Eveliina Ahola

Hallituksen jäsenet: Arttu Hautaniemi, Teijo Uutela ja Tuukka Riihinen

89 VALITAAN YKSITAI KAKSI TOIMINNANTARKASTAJAA JA

VARATOIMINNANTARKASTAJAA TAIKKA YKSITAI KAKSI TILINTARKASTAJAA

JA VARATILINTARKASTAJAA

Valittu toiminnantarkastajaksi Marko Karhunen

Valittu varatoiminnantarkastajaksiAri Virtanen

810 MUUT ASIAT

Keskusteltu 6.6. juhlapelistä.

Kalenterista pidettiin. Kalenteriin lisätään viivat selkeyttämäänkalenteria. Merkityistä kotipeleistä

olisi hyvä nähdä, mikä joukkue on vastassa. Tulevaisuudessa kaudenollessa tauolla kalenteriin

voisi tehdä ”laskurin”, josta näkee milloin seuraava kausialkaa.

Päätetty, että uusien jäsentenliittymismaksu määritetään olevan voimassa seuraavaan

vuosikokoukseenasti.



Kauden päättäjäiset myös kauden 2025jälkeen.

Uusia mahdollisia tuotteita myyntiin Tonnin Kaloille: ”yllätys boksi”, joka sisältää mm. tuotteita, joita
jäänyt varastoon pyörimään,Lohikuvituksella heijastimia, pipo, hikinauha, ”kesä”kalenteri.
Reissuille mahdollista tehdä myyntiin ”matka bägin”, josta löytyisi kaikki tarpeellinen Tonnin
Kalojen reissuun ja kannattamiseen. Tulevaisuuden suunnitelmissa luoda kampanjoita, joilla

saadaantavara liikkumaanvarastosta.

Keskusteltu katsomo käyttäytymisestä. Tonnin Kalat haluaa edistää hyvää katsomokulttuuria ja

näyttää esimerkkiä katsomotoiminnallaan sekä SoMejulkaisuillaan. Puhuttu, että kaikki puuttuvat

mahdollisuuksien mukaan epäasialliseen toimintaan katsomossa.

811 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksenklo 18:37

Tt n < ,

| OYTÄ KIUSAS AR K JANA

> Vs J
MPR JAA

loin WACTANIEM(1 A A AA SAE


